
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-04-13-000090-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F32GL21467

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ«БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби в кількості 19 одиниць: -
Банкомат ATM NCR SelfServ 32 (інв. № 393) - Банкомат WINCOR-NIXDORF ProCash 2100xe. (інв. №
2047989) - Маршрутизатор Catalyst 3750V2 48 10/100+4 SFP (інв. № 2021855) - Маршрутизатор Cisco
2921 Security Bundle w/SEC license PAK (інв. № 202127) - Маршрутизатор Catalyst 3750V2 48
10/100+4 SFP (інв. № 202126) - Маршрутизатор Catalyst 3750V2 48 10/100+4 SFP (інв. № 202125) -
Маршрутизатор Cisco 2921 S-VSEC/R9 (інв. № 202674) - Маршрутизатор Cisco 2921 S-VSEC/R9 (інв.
№ 202673) - Маршрутизатор Cisco 2921 Security Bundle w/SEC license PAK (інв. № 202128) - Стійка
радіусна (1550*1550*1114) з піддоном (інв. № 2052222) - Стійка рецепшин (інв. № 2052301) - Комод з
склом та замк.1600*420*800 (інв. № 2052492) - Комплект меблів для кухні (3000х600х2210) (інв. №
2053141) - Міні-відділення 2880*1736*2450 (правостор.касова кабіна) (інв. № 2053293) - Міні-
відділення 2880*1736*2450 (правостор.касова кабіна) (інв. № 2053294) - Міні-відділення
2880*1736*2450 (правостор.касова кабіна) (інв. № 2053478) - Комплект меблів (інв. № 2053479) -
Міні-відділення 2880*1736*2450 (правостор.касова кабіна) (інв. № 2053524) - Стійка рецепшн (інв. №
2053667)

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 012 856.19 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 50 642.81 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.05.2018 16:29:30

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


